Idem Rogerus tenet .vij. acras terre Et reddit inde per annum .xv.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium frumenti vt supra pro omni seruicio.

\* j qr' fri\*

[f61<sup>a</sup>] Walterus Godefray tenet .j. Mesuagium et .x. acras terre Et reddit inde per annum nichil in denariis Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus J. Godere.

Idem Walterus tenet .vij. acras terre Et reddit inde per annum .xv.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium frumenti vt supra pro omni seruicio.

\* j qr' fri\*

Johannes Nel tenet .j. [Mesuagium] et .iiij. acras terre Et reddit inde per annum .xij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus Johannes Le Godere.

Idem Johannes tenet .iiij. acras terre Et reddit inde per annum .vij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium brasei frumenti et ordei per .iiij. busellos et dimidium vt supra pro omni seruicio.

\* j qr' j bus'  
bras' fri et ord'\*

Willelmus Nel tenet .j. Mesuagium et .xv. acras terre Et reddit inde per annum .v.s.ij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus J. Le Godere.

Idem Willelmus tenet .iiij. acras terre Et reddit inde per annum .vj.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit dimidium quarterium brasei frumenti et ordei vt supra pro omni seruicio.

\*iiij bus' dim'  
bras' fri et ord'\*

Idem W. tenet .iiij. acras terre Et reddit inde per annum .iiij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .vj. busellos frumenti vt supra pro omni seruicio.

\*vj bus' fri\*

The same Walter a Messuage and v acres of land xvii<sup>d</sup> and in all as John the Godere.

Roger Hutcheon a Messuage and iiii acres of land xii<sup>d</sup> and in all other as John the Godere.

The same Roger vii acr. of land xv<sup>d</sup> and a quarter of wheat for all services.

Walter Godfrey a Messuage and x acres of land and yeilds nothing in money and in all services as John the Godere.

The same Walter vii acres of land xv<sup>d</sup> and a qr. of wheat for all services.

John Nell a Messuage and iii acr. of land xii<sup>d</sup> and in all other services as John the Godere.

The same John iii acr. of land vii<sup>d</sup> a qr. of wheat and Barley Malte by iiii Bushells and haulfe for all services. It seems it should be but demi qr.

Wm. Nell a Messuage and xv acres v<sup>s</sup> iii<sup>d</sup> and in all other services as John Godere.

The same William three acres of land vi<sup>d</sup> and a demi qr. of wheat for all services.

The same William iii acres of land iii<sup>d</sup> and vi Bushells of wheat for all services.

Ricardus Roger tenet .j. Mesuagium et .xv. acras terre Et reddit inde per annum .v.s.xj.d. ob. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos videlicet ad quemlibet terminum .xvj.d. Et vltorius ad festum Sancti Michaelis .vij.d. ob. Et dabit de redditu .iiij. busellos frumenti vt supra. Et dabit de redditu .j. gallinam vt supra. Et dabit de redditu .vij. oua et dimidium vt supra. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus J. Le Godere.

\*iiij bus' fri\*

Johannes Roger tenet .j. Mesuagium et .x. acras terre Et reddit inde per annum .iiij.s. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut J. Godere.

Thomas Godhewe tenet .vj. acras terre Et reddit inde per annum .xiiij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut J. Le Godere.

Idem Thomas tenet .j. Mesuagium et .vij. acras terre. Et reddit inde per annum .xiiij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et inueniet .j. hominem ad magnam precariam in Autumpno vt supra.

\*j qr' j bus'  
bras' fri et ord'\*

Ricardus Richer tenet .j. Mesuagium et .x. acras terre Et reddit inde per annum .iiij.s.iiij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter Et dabit de redditu .j. quarterium brasei frumenti et ordei per .ix. busellos vt supra Et dabit .j. gallinam vt supra. Et dabit .vij. oua et dimidium vt supra. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus J. Le Godere. Et vltorius Inueniet .j. hominem ad magnam precariam vt supra.

[f61<sup>b</sup>] Johannes le Waf' tenet .j. Mesuagium et .vj. acras terre. Et reddit inde per annum .xx.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus J. le Godere. Et vltorius Metet .j. acram bladi in Autumpno vt supra.

\*j qr' j bus'  
bras' fri et ord'\*

Ricardus Chalkulle tenet .j. Mesuagium et .xvj. acras terre Et reddit inde per annum .iiij.s. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter Et dabit de redditu .j. quarterium brasei frumenti et ordei per .ix. busellos vt supra. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus J. le Godere.

Idem Ricardus tenet .j. Mesuagium et .xij. acras terre Et reddit inde per annum .iiij.s. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut J. le Godere.

Richard Roger a Messuage and xx acres v<sup>s</sup> xi<sup>d</sup> ob. and iiii Bushells of wheat a henn and vii egges and dim. as aforesayd and in all other things as John the Godere.

John Roger a Messuage and x acres of land iii<sup>s</sup> and doeth as John the Godere.

Thomas Godhewe vi acres of land xiiii<sup>d</sup> and doth as John Godere.

The same Thomas a Messuage and vii acres of land xiiii<sup>d</sup> and shall find one man at ye Great Reape in Autumpne.

Richard Richer a Messuage and x acres of land iii<sup>s</sup> iii<sup>d</sup> a qr. of wheat and barley malte, a henn vii eggs and haulfe. And in all other things as John the Godere and shall find moreover a man at the Great Reape aforesayd.

John the Waferer a Messuage and x acres of land xx<sup>d</sup> and shall doe in all other services as John Godere, and moreover shall reape an acre of corne in Autumpne as aforesayd.

Richard Chalkhill a Messuage and xvi acres of land iii<sup>s</sup> one qr. of wheat and barley malte and in all other services as John Godere.

The same Richard a Messuage and xii acres of land iii<sup>s</sup> and in all other services as John Godere.

Ricardus Rich' tenet .vj. acras terre Et reddit inde per annum .xvj.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut J. le Godere.

Ricardus de Tadebourne tenet .x. acras terre Et reddit inde per annum .ij.s.ij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .ij. gallinas vt supra. Et dabit .xv. oua vt supra. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus J. Le Godere.

Walterus le Bret tenet .viij. acras terre Et reddit inde per annum .ij.s.vij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut J. le Godere.

Johannes Jacop tenet .x. acras terre Et reddit inde per annum .ij.s.vj.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter Et dabit de redditu .ij. busellos frumenti vt supra Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus Johannes Le Godere preter hoc quod non arabit nec erit prepositus quia tenet per Cartam

Johannes Le Lindraper tenet .j. Mesuagium et .viij. acras terre Et reddit inde per annum .xxj.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos, videlicet ad quemlibet terminum .v.d. et vltorius ad festum Sancti Michaelis .j.d. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus Johannes Le Godere.

Ricardus acte Pirie tenet .vj. acras terre Et reddit inde per annum .xx.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter pro omni seruicio.

Willelmus Le Wodeward tenet .j. Mesuagium et .xij. acras terre Et reddit inde per annum .ij.s. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et faciet pro medietate seruiciorum et consuetudinum predicti Johannis Le Godere.

Godwinus acte Pirie tenet .j. Mesuagium et .xv. acras terre. Et reddit inde per annum .xv.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .iiij. quarteria dim'. brasei auene per .x. busellos vt supra. Et inueniet .j. hominem ad magnam precariam vt supra.

\*v qr' v bus'  
bras' auene\*

Johannes Walkerne tenet .j. Mesuagium et .x. acras terre. Et reddit inde per annum .xvj.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium frumenti vt supra. Et inueniet .j. hominem ad magnam precariam vt supra.

\*j qr' fri\*

Richard Riche vi acres of land xvi<sup>d</sup> and in all other things as John Godere.

Richard of Tadbourne tenn acres of land ii<sup>s</sup> ii<sup>d</sup> 2 henns and xv eggs and in all other as John Godere.

Walter the Brett viii acres of land ii<sup>s</sup> viii<sup>d</sup> and in all customs and services as John Godere.

John Jacob x acres of land ii<sup>s</sup> vi<sup>d</sup> and iii Bushells of wheate and in all other things as John Godere. But that he shall now plowe neither shall he be reeve because he holdeth by Deede.

John the Lyndraper a Messuage and viii acr. of land xxi<sup>d</sup> and in all other services as John Godere.

Richard at Perie vi acres of land xx<sup>d</sup> for all services.

William the Woodwarde a Messuage and xii acres of land ii<sup>s</sup> and shall doe haulfe of customs and services that John Godere doeth.

Godwine at Perie a Messuage and xv acr. of land xv<sup>d</sup> iiii quarters of otten malte and shall finde one man at the great Reape as aforesayd.

John Walter a Messuage and six acres of land xvi<sup>d</sup> and one qr. of wheate and shall find one man at the Great Reape as aforesayd.

- [f62<sup>a</sup>] Johannes Le Cartere tenet .j. Mesuagium et .xx. acras terre Et reddit inde per annum .iij.s.v.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. videlicet ad festum Natalis Domini .iij.d. ob. quad. ad festum Pasche .iij.d. ob. quad. ad festum Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste .iij.d. ob. quad. Et ad festum Sancti Michaelis .ij.s.v.d. ob. quad. Et dabit de redditu .j. quarterium frumenti vt supra. Et dabit .j. quarterium brasei frumenti et ordei per .ix. busellos vt supra. Et inueniet .j. hominem ad Magnam precariam vt supra.
- Alexander le Smyth tenet .j. Mesuagium et .xij. acras terre Et reddit inde per annum .iij.s.viii.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium dimidium frumenti vt supra. Et inueniet .j. hominem ad magnam precariam et .j. hominem ad secundam precariam precium vt supra.
- Ricardus Roger tenet .j. Cotagium et .iiij.<sup>or</sup> acras terre. Et reddit inde per annum .ij.s. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter pro omni seruicio.
- Willelmus ate Wode tenet .j. Mesuagium et .xij. acras terre. Et reddit inde per annum .iij.s.vj.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos videlicet ad festum Natalis domini .vj.d. Ad Pasch' .xv.d. ad festum Natiuitatis sancti Johannis Baptiste .vj.d. Et ad festum sancti Michaelis .xv.d. Et dabit de redditu .j. quarterium frumenti vt supra. Et inueniet .j. hominem ad Magnam precariam vt supra.
- Alanus Noreys tenet .j. Mesuagium et .iij. acras terre Et reddit inde per annum .xix.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter Et Inueniet .j. hominem ad Magnam precariam vt supra.
- Idem Alanus tenet .viii. acras terre. Et reddit inde per annum .xv.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium frumenti pro omni seruicio.
- Johannes ate Wode tenet .j. Mesuagium et .vj. acras terre. Et reddit inde per annum .ij.s. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium brasei frumenti et ordei per .ix. busellos vt supra. Et inueniet .j. hominem ad Magnam precariam vt supra.
- Willelmus Le Carter' tenet .j. Mesuagium et .vij. acras terre. Et reddit inde per annum .ij.s.xj.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium frumenti vt supra. Et Inueniet .j. hominem ad magnam precariam vt supra.